Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú s platnosťou od jej 
podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosťou od 01.10.2018. 

III. Odplata 

1. Užívateľ sa zaväzuje platiť Správcovi ročnú odplatu za užívanie odvodňovacieho kanála 

podľa Čl. I. ods. 2) tejto Zmluvy vo výške 2.266,- € (slovom: dvetisícdvestošesťdesiatšesť 
Eur) bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“). 

Správca bude k odplate fakturovať platnú sadzbu DPH podľa platnej právnej úpravy  
v čase plnenia. 

2. Odplata je zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách

[...]

vystaví do konca mesiaca nasledujúceho po poslednom mesiaci kalendárneho štvrťroka, 
za ktorý sa faktúra vystavuje.  
Štvrťročná odplata za „Sektor A“ Stavby:    566,50 € 
DPH 20%:                                                     113,30 € 
Štvrťročná odplata spolu: 679,80 € (slovom: šesťstosedemdesiatdeväť Eur a osemdesiat  
                                          Centov)                

4. Zmluvné strany dohodli pre prípad omeškania Užívateľa s platením odplaty úroky 
z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.  

5. Ak v čase trvania zmluvného vzťahu daného touto Zmluvou dôjde k inflácii je Správca